

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. j. 2380/2022/OPASR

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov
a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
medzi:

(ďalej len ako „Dodatok č. 2“)

Dodávateľ

Obchodné meno: **DYNAMIK HOLDING, a.s.**
So sídlom: Štúrova 22, 949 01 Nitra
Zastúpený: Ing. Vladimír Viktor, ml., člen predstavenstva a generálny riaditeľ
Dušan Viktor, člen predstavenstva
IČO: 34 134 557
IČ DPH: SK2020410535
DIČ: 2020410535
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s., Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 2
IBAN: SK06 0200 0000 0019 6975 2358
Bankové spojenie : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky,
Šancova 1/A, 813 33, Bratislava
IBAN: SK45 1111 0000 0066 1673 8000
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sa, vložka č. 10247/N

(ďalej ako „dodávateľ“)

Objednávateľ:

so sídlom: **Mesto Nitra**
zastúpená: Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra
IČO: Marek Hattas, primátor mesta
DIČ: 00 308 307
IČ DPH: 2021102853
Bankové spojenie: SK2021102853
Číslo účtu IBAN: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK9609000000005185423984 – určené pre refundáciu
SK9609000000005185423984 – určené pre predfinancovanie/refundáciu

(ďalej ako „objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

**Čl. I.
Preambula**

1. Na základe výsledku verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) vyhláseného oznámením o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ č. S79 zo dňa 22.04.2022 pod zn. 2022/S 079-210955 a Vestníku verejného obstarávania č. 97/2022 zo dňa 25.04.2022 oznámením o vyhlásení verejného obstarávania č. 21704 – MSP, ktorého predmetom je zákazka: **„Obnova Starého parku v Nitre“** zmluvné strany uzatvorili dňa 27.10.2022 Zmluvu o dielo č. 2380/2022/OPASR v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 15.05.2023 (ďalej ako „zmluva“).
2. V priebehu plnenia zmluvy sa zistili odkrývaním konštrukcií spevnených plôch nové nepredvídané vrstvy podložia v skladbe chodníkov, statickým posúdením základových konštrukcií žabej fontány v zmysle položkového rozpočtu vznikla potreba doplnenia armatúry v základovom páse, z prasknutého vodovodného potrubia žabej fontány dochádzalo rokmi k podmáčaniam podložia a pre statickú únosnosť je potrebná výmena podložia. Statickým posúdením oceľových konštrukcií a ich zakladania vyhládka, móla a mosta do obory v zmysle položkového rozpočtu vznikla potreba zväčšenia základových pätiiek a ďalej po odstránení stavieb bistra a verejných WC bolo potrebné vybrať spevnené plochy, ktoré boli pod stavbou bistra a verejných WC, statickým posúdením základovej dosky žabej fontány v zmysle položkového rozpočtu vznikla potreba doplnenia armatúry v základovej doske žabej fontány, zmenou projektovej dokumentácie vodovodných prípojok bol spracovaný nový položkový rozpočet vodovodných prípojok, do projektovej dokumentácie bolo doplnené odvodnenie retenčnej nádrže vsakovacím objektom.
3. Z tohto dôvodu sa vyskytla potreba vykonania navyš a menej prác, ktoré neboli zahrnuté v zmluve alebo v projektovej dokumentácii, a ktoré je nevyhnutné zrealizovať pre dokončenie a skolaudovanie diela a jeho riadneho užívania na základe zmenových listov:

- a) Zmenový list č. 1 Betón pod dlažbou - Etapa 1 chodníky, naviac práce pri búracích prácach chodníkov, projekt nepočítal s betónom nachádzajúcim sa pod zámkovou dlažbou,
 - b) Zmenový list č. 3 Armatúra základového pásu- žabia fontána - Etapa 1, na základe statického posúdenia základových konštrukcií vznikla potreba doplnenia armatúry v základovom páse žabej fontány; naviac práce,
 - c) Zmenový list č. 4 Betón pod tehlovou dlažbou - Etapa 4, naviac práce pri búracích prácach chodníkov v skutočnosti sa nachádzal pod tehlovou dlažbou betónový podklad namiesto drveného kameniva,
 - d) Zmenový list č. 6 Zvislá hydroizolácia – Etapa 1 vo fontáne v pôvodnom projekte nebolo uvažované so zvislou hydroizoláciou, z dôvodu ochrany betónovej konštrukcie sa doplnila aj zvislá hydroizol. stierka; naviac práce,
 - e) Zmenový list č. 8 Výmena podložia pod objektom žabej fontány – Etapa 1 podmáčané podložie z prasknutého vodovodného potrubia. Pre statickú únosnosť potrebná výmena podložia; naviac práce,
 - f) Zmenový list č. 10 Základy pod oceľové konštrukcie – Etapa 3,4 na základe statického posudku vznikla potreba zväčšenia základových pätiiek vyhladky, móla a mosta do obory; naviac práce,
 - g) Zmenový list č. 11 Vybúranie betónu pod WC a bistro – Etapa 1, odstránenie betónu pod zámkovou dlažbou; naviac práce,
 - h) Zmenový list č. 12 Armatúra základová doska – žabia fontána – Etapa 1, výstuž základových dosiek zo zváraných sietí; naviac práce a menej práce,
 - i) Zmenový list č. 14 Vonkajší vodovod Š1 - Etapa 1 a 2, Úprava napojenia VŠ2,4 - Etapa 4; naviac práce a menej práce,
 - j) Zmenový list č. 15 Vsak ku retenčnej nádrži – Etapa 2, vybudovanie vsaku ku retenčnej nádrži; naviac práce.
4. Zmluvné strany sa dohodli na zmene rozsahu prác o práce naviac, a to v súlade s bodom 7.2 zmluvy na základe zmenových listov (č. 1, 3, 4, 6, 8, 10,11, 12, 14, 15) odsúhlasených oboma zmluvnými stranami. V zmysle bodu 5.3 zmluvy sa zmluvné strany dohodli, že menej práce vyplývajúce zo zmenových listov (č. 12, 14) nebude dodávateľ fakturovať. Zmenové listy (č. 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 15) tvoria prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 2.
5. Celková hodnota naviac prác podľa zmenových listov (č. 1, 3, 4, 6, 8, 10,11, 12, 14, 15) predstavuje sumu 105 714,60 EUR bez DPH (slovom jednosto päťtisíc sedemstoštrnásť eur a šesťdesiat eurocentov), hodnota menej prác podľa zmenových listov (č. 12, 14) predstavuje sumu 5 362,48 EUR bez DPH (slovom päťtisíc tristošesťdesiatdva eur a štyridsaťosem eurocentov).
6. Zmena ceny diela na základe zmenových listov (č. 1 (vo vzťahu k položke č.1), 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 15), teda navýšenie ceny diela o hodnotu naviac prác je odôvodnená postupom podľa bodu 7.2 a 7.4 zmluvy a v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní. Úprava ceny diela o menej práce podľa zmenových listov (č. 12, 14) je zmenou zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní. Úprava ceny diela o naviac práce podľa zmenového listu č. 1 (vo vzťahu k položkám č. 2 a č. 3) spôsobená úpravou skutočne odvezeného a na skládke uloženého množstva sute je v zmysle bodu 5.17 zmluvy zmenou zmluvy podľa § 18 ods. 1 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní, nakoľko zmluva v predmetnom ustanovení obsahuje jasné, presné a jednoznačné podmienky úpravy zmluvy.

ČI. II Predmet dodatku

1. Znenie bodu 5.1 zmluvy sa nahrádza novým znením nasledovne:

5.1 *Cena Diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania identifikovaného v čl. 1 bod 1.1 tejto zmluvy podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:*

<i>Pôvodná cena bez DPH</i>	<i>3 390 257,77 EUR</i>
<i>Cena naviac práce bez DPH</i>	<i>105 714,60 EUR</i>
<i>Cena menej práce bez DPH</i>	<i>- 5 362,48 EUR</i>
<i>Celková cena diela bez DPH</i>	<i>3 490 609,89 EUR</i>
<i>DPH</i>	<i>698 121,98 EUR</i>
<i>Cena celkom vrátane DPH</i>	<i>4 188 731,87 EUR</i>

slovom: štyri milióny jednostoosemdesiatosemtisíc sedemsto tridsaťjeden eur a osemdesiat sedem eurocentov vrátane DPH.

Konečná celková cena Diela bude určená súčtom všetkých oprávnených faktúr podľa tohto článku.

2. Ostatné ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom č. 2 nie sú dotknuté.

Čl. III
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
2. Tento Dodatok č. 2 v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení:
 - a) objednávateľ zverejní v Centrálnom registri zmlúv, alebo
 - b) ak Dodatok č. 2 nie je zverejnený podľa písm. a) tohto ods. do 7 dní odo dňa jeho uzatvorenia môže dodávateľ podať návrh na jeho zverejnenie v Obchodnom vestníku.
3. O nadobudnutí účinnosti tohto Dodatku č. 2 svedčí písomné potvrdenie o zverejnení Dodatku č. 2. Objednávateľ vydá dodávateľovi na požiadanie potvrdenie o zverejnení Dodatku č. 2.
4. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ po jeho podpísaní obdrží štyri (4) rovnopisy a Dodávateľ dva (2) rovnopisy.
5. Prílohou tohto Dodatku č. 2 je:

Príloha č. 1: Stavebný rozpočet – zmenové listy 1, 3, 4, 6, 8, 10,11, 12, 14, 15 a sumárna tabuľka.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 2 pred podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, na znak čoho ho podpisujú.

V Nitre dňa 17.07.2023

Za objednávateľa:

.....
Marek Hattas
primátor mesta

V Nitre dňa 24.07.2023

Za dodávateľa:

.....
Ing. Vladimír Viktor, ml.
člen predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Dušan Viktor
člen predstavenstva

Príloha č.1

Stavebný rozpočet – zmenové listy 1, 3, 4, 6, 8, 10,11, 12, 14, 15 a sumárna tabuľka

Príloha č.1

Stavebný rozpočet – zmenové listy 1, 3, 4, 6, 8, 10,11, 12, 14, 15 a sumárna tabuľka

Stavba: Obnova Starého parku v Nitre
Zmenové listy

Por.číslo	Popis	Prípočet	Odpočet	Rozdiel	Odsúhlasené ZL
1	ZL č. 1 Betón pod dlažbou	4087,70	0,00	4087,70	áno
2	ZL č. 2 Demontáž mobiliáru Mestske služby Nitra	0,00	0,00	0,00	
3	ZL č. 3 Armatúra základového pásu- žabia fontána	1436,81	0,00	1436,81	áno
4	ZL č. 4 Betón pod tehlovou dlažbou	1020,44	0,00	1020,44	áno
5	ZL č. 5 Rozšírenie oplotenia staveniska	0,00	0,00	0,00	
6	ZL č. 6 - Zvislá hydroizolácia	545,40	0,00	545,40	áno
7	ZL č. 7- 1 Asanácia a ošetrovanie drevín - Presun suti	0,00	0,00	0,00	áno
8	ZL č. 8 Výmena podlažia pod objektom žabej fontány	3656,76	0,00	3656,76	áno
9	ZL č. 9.1- zámková dlažba na ihrisku pri bufete- prevzali Mestské služby	0,00	0,00	0,00	
10	ZL č. 10 základy pod oceľové konštrukcie	9653,78	0,00	9653,78	áno
11	ZL č. 11 Vybúranie betónu pod zámkovou dlažbou	482,35	0,00	482,35	áno
12	ZL č. 12 Armatúra základová doska- žabia fontána	3794,17	2138,60	1655,57	áno
13	ZL č. 13 Spevnená plocha pri Starom biskupskom hostinci	0,00	0,00	0,00	
14	ZL č. 14 Vodovodná prípojka	36664,54	0,00	36664,54	áno
	Areálový rozvod	27769,08	0,00	27769,08	
	Vodovodná prípojka- stánok	6094,06	0,00	6094,06	
	Prodloužení rozvodu vody a vodní přípojky- část Š1- ZoD	0,00	3223,88	-3223,88	
	Úprava napojenia privodu vody VŠ2,4	8375,91	0,00	8375,91	
15	ZL č. 15 Vsak ku retenčnej nádrži	2133,60	0,00	2133,60	áno
16	ZL č. 16 Zábradlia + spevnenie svahu	0,00	0,00	0,00	
	Zmenové listy spolu:	105714,60	5362,48	100352,12	100352,12
	Suma podľa ZoD			3392160,52	
	Suma podľa ZoD + dod. č.1			3390257,77	
	Suma Suma podľa ZL:			100352,12	
	ZoD + Dodatok k ZoD č. 1 + č.2			3490609,89	

Poznámka

Dodatok č. 1 k ZoD

Stavební rozpočet ZL č.1

Název stavby: **Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 1**

Doba výstavby:

Objednatel: Mesto Nitra

Druh stavby: park

Začátek výstavby:

Projektant: Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.

Lokalita: Mesto Nitra

Konec výstavby:

Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.

JKSO:

Zpracováno dne: 27.1.2023 Zpracoval: Ján Kúdela

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
			Odstřanění povrchu z asfaltu ZPT (SO-1.01)								
			Přípravné a přidružené práce								0,00
1	01		Odstřanenie betónu pod zamkovou dlažbou pl. nad 50m2, betón hr. 10 cm	m2	330,00	8,77	0,00	0,00	2 894,10	0,00	0,00
			Odstřanění sutě								0,00
2	01	979083117R	Vodorovné přemístění sutě na skládku do 18000 m	t	80,00	5,85	0,00	0,00	468,00	0,00	0,00
3	01	9799903R	Poplatek za skládku sutě	t	80,00	9,07	0,00	0,00	725,60	0,00	0,00
							Celkem:		4 087,70		

Stavební rozpočet ZL č.3

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 1	Doba výstavby:	Objednatel: Mesto Nitra
Druh stavby:	park	Začátek výstavby:	Projektant: Ateliér Krejčířkovi, s.r.o.
Lokalita:	Mesto Nitra	Konec výstavby:	Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.
JKSO:		Zpracováno dne: 8.2.2023	Zpracoval: Ján Kúdela

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	20	01	Průmyslové a zemědělské pozemní komunikace zpevněné								0,69
1	01	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí (+ 10% překryvu) vč. materiálu, stříhání, přivaření bodovými svary	t	0,692	2 076,31	0,00	0,00	1 436,81	1,00	0,69
Celkem:							1 436,81				

Stavební rozpočet ZL č.4

Název stavby: **Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 4**

Doba výstavby: Objednatel: Mesto Nitra

Druh stavby: park

Začátek výstavby: Projektant: Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.

Lokalita: Mesto Nitra

Konec výstavby: Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.

JKSO:

Zpracováno dne: 10.2.2023 Zpracoval: Ján Kúdela

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
04			Odstránení chodové dlažby ZPB 10 (SD 1.01)								
04			Odstránení podkladu								
04		113107615R00	Odstránění podkladu, kam. drcené tl. 15 cm	m2	-194,00	3,51	0,00	0,00	-680,94	0,33	-64,02
			Odstránenie podkladu pl. nad 50 m2, betón, hr. 15 cm	m2	194,00	8,77	0,00	0,00	1 701,38		0,00
							Celkem:		1 020,44		

Stavební rozpočet ZL č.6

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 1	Doba výstavby:	Objednatel: Mesto Nitra
Druh stavby:	park	Začátek výstavby:	Projektant: Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.
Lokalita:	Mesto Nitra	Konec výstavby:	Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.
JKSO:		Zpracováno dne: 14.2.2023	Zpracoval: Ján Kúdela

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	26		Zabíja fontána - konštrukcia (SO 1.03)								
	26	67	Kryty stérkových a živých pozemních komunikací a zpevněných ploch				0,00	0,00			
299	26	711212002RT6	Hydroizolační stěrka - 3x nanesení x 78,5 m2, vč. materiálu	m2	36,00	15,15	0,00	0,00	545,40		0,00
							Celkem:		545,40		

Stavební rozpočet ZL č.8- 1

Název stavby: Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 1

Doba výstavby: Objednatel: Mesto Nitra

Druh stavby: park

Začátek výstavby: Projektant: Ateliér Krejčířkovi, s.r.o.

Lokalita: Mesto Nitra

Konec výstavby: Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.

JKSO:

Zpracováno dne: 14.2.2023 Zpracoval: Ján Kúdela

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	26		Zahra fontána - konštrukcia (SO:1.08)								0,00
	26	16	Přemístění výkopku								0,00
288	26	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž. (strojně)	m3	43,00	4,08	0,00	0,00	175,44		0,00
287	26	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	43,00	3,46	0,00	0,00	148,78		0,00
	26	57	Kryty stěnky a záčnicových pozemních komunikací a zpevnění štěrbin								0,00
296	26	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	43,00	11,82	0,00	0,00	508,26		0,00
			Kamenivo 32 - 63	t	92,00	18,00	0,00	0,00	1 656,00		0,00
			Kamenivo 0 - 32	t	82,00	9,77	0,00	0,00	801,14		0,00
			Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	174,00	2,11	0,00	0,00	367,14		0,00
Celkem:									3 656,76		

Stavební rozpočet ZL č.10

Název stavby: **Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 3, 4**

Doba výstavby:

Objednatel: Mesto Nitra

Druh stavby: park

Začátek výstavby:

Projektant: Ateliér Krejčířkovi, s.r.o.

Lokalita: Mesto Nitra

Konec výstavby:

Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.

JKSO:

Zpracováno dne: 11.4.2023 Zpracoval: Ján Kúdela

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
			Městská obnova s vyhláškou (SO 3/04)								
			Přemístění výkopku								
	03	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž.-výkop pro základovou patku	m3	-4,61	175,49	0,00	0,00	-808,66	0,00	0,00
	03	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž.-výkop pro základovou patku	m3	19,22	175,49	0,00	0,00	3 372,92	0,00	0,00
			Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-5,62	2,57	0,00	0,00	-14,45	0,00	0,00
			Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	23,45	2,57	0,00	0,00	60,27	1,00	23,45
	03	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	-5,62	23,40	0,00	0,00	-131,55	0,00	0,00
	03	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	23,45	23,40	0,00	0,00	548,73	0,00	0,00
			Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-5,62	13,92	0,00	0,00	-78,25	0,00	0,00
			Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	23,45	13,92	0,00	0,00	326,42	0,00	0,00
			Základy								
			základová patka betón C25/30 600x600 mm, hlбка založenia 800 mm, 16ks	m3	-4,61	239,83	0,00	0,00	-1 105,14	0,00	0,00
			základová patka betón C25/30 1200x600 mm, hlбка založenia 1600 mm, 4ks	m3	4,61	239,83	0,00	0,00	1 105,14	0,00	0,00
			základová patka betón C25/30 600x600 mm, hlбка založenia 1600 mm, 6ks	m3	3,46	239,83	0,00	0,00	828,85	0,00	0,00
			základová patka betón C25/30 1200x600 mm, hlбка založenia 2500 mm, 3ks	m3	5,40	239,83	0,00	0,00	1 295,08	0,00	0,00
			základová patka betón C25/30 1200x600 mm, hlбка založenia 3500 mm, 2ks	m3	5,04	239,83	0,00	0,00	1 208,74	0,00	0,00
			základová patka betón C25/30 1200x600 mm, hlбка založenia 1000 mm, 1ks	m3	0,72	239,83	0,00	0,00	172,68	0,00	0,00
			Mojory (SO 4/04)								
			Přemístění výkopku								
	04	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž.-výkop pro základovou patku	m3	-1,73	175,49	0,00	0,00	-303,25	0,00	0,00
	04	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž.-výkop pro základovou patku	m3	6,05	175,49	0,00	0,00	1 061,36	0,00	0,00
			Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-2,11	2,57	0,00	0,00	-5,42	0,00	0,00
			Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,38	2,57	0,00	0,00	18,96	1,00	7,38
	04	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	-2,11	23,40	0,00	0,00	-49,33	0,00	0,00
	04	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	7,38	23,40	0,00	0,00	172,66	0,00	0,00
			Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-2,11	13,92	0,00	0,00	-29,35	0,00	0,00
			Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	7,38	13,92	0,00	0,00	102,71	0,00	0,00
			Základy								
			základová patka betón C25/30 600x600 mm, hlбка založenia 800 mm, 6ks	m3	-1,73	239,83	0,00	0,00	-414,43	0,00	0,00
			základová patka betón C25/30 600x600 mm, hlбка založenia 1400 mm, 12ks	m3	6,05	239,83	0,00	0,00	1 450,49	0,00	0,00
			Vyhliadka (SO 4/04)								
			Přemístění výkopku								
	04	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž.-výkop pro základovou patku	m3	-1,15	175,49	0,00	0,00	-202,16	0,00	0,00
	04	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž.-výkop pro základovou patku	m3	3,02	175,49	0,00	0,00	530,68	0,00	0,00
			Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-1,41	2,57	0,00	0,00	-3,61	0,00	0,00
			Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,69	2,57	0,00	0,00	9,48	1,00	3,69
	04	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	-1,41	23,40	0,00	0,00	-32,89	0,00	0,00
	04	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	3,69	23,40	0,00	0,00	86,33	0,00	0,00
			Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-1,41	13,92	0,00	0,00	-19,56	0,00	0,00
			Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,69	13,92	0,00	0,00	51,35	0,00	0,00
			Základy								
			základová patka betón C25/30 600x600 mm, hlбка založenia 800 mm, 4ks	m3	-1,15	239,83	0,00	0,00	-276,28	0,00	0,00
			základová patka betón C25/30 600x600 mm, hlбка založenia 1400 mm, 6ks	m3	3,02	239,83	0,00	0,00	725,25	0,00	0,00
							Celkem:		9 653,78		

Stavební rozpočet ZL č.11

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 1	Doba výstavby:	Objednatel: Mesto Nitra
Druh stavby:	Vyburanie betónu pod WC a bistro.	Začátek výstavby:	Projektant: Ateliér Krejčířkovi, s.r.o.
Lokalita:	Mesto Nitra	Konec výstavby:	Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval: Ján Kúdela

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
	01	11	Přípravné a přídržné práce				0,00	0,00			0,00
1	01		Odstránenie betónu pod zamkovou dlažbou pl. nad 50m2, betón hr. 10 cm	m2	55,00	8,77	0,00	0,00	482,35	0,00	0,00
							Celkem:		482,35		

Stavební rozpočet ZL č.12

Název stavby:	Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 1	Doba výstavby:	Objednatel: Mesto Nitra
Druh stavby:	Armatúra základová doska- žabia fontána	Začátek výstavby:	Projektant: Ateliér Krejčířkovi, s.r.o.
Lokalita:	Mesto Nitra	Konec výstavby:	Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval: Ján Kúdela

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
1	01	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí (+ 10% překryvu) vč. materiálu, stříhání, přivaření bodovými svary	t	1,827	2 076,31	0,00	0,00	3 794,17	1,00	1,83
1	01	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí (+ 10% překryvu) vč. materiálu, stříhání, přivaření bodovými svary	t	-1,030	2 076,31	0,00	0,00	-2 138,60	1,00	-1,03
Celkem:							1 655,57				

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnova Starého parku v Nitre

Objednávateľ: Mesto Nitra -

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Miesto: Nitra

ZL č. 14.4

Spracoval:

Dátum: 4.5.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
02	Vonkajši vodovod Š1	67 303,80	13 460,76	80 764,56	0,00	67 303,80	0,00	0,00	0,00
01	Prodloužení rozvodů vody a vodovodní přípojky - část Š1 - ZoD	-3 223,88	-644,78	-3 868,66	0,00	-3 223,88	0,00	0,00	0,00
02a	Vodovodná prípojka	36 664,54	7 332,91	43 997,45	0,00	36 664,54	0,00	0,00	0,00
03a	Areálový rozvod	27 769,08	5 553,82	33 322,90	0,00	27 769,08	0,00	0,00	0,00
04a	Vodovodná prípojka pre stánok	6 094,06	1 218,81	7 312,87	0,00	6 094,06	0,00	0,00	0,00
03	Úprava napojenia privodu vody VŠ2,4	8 375,91	1 675,18	10 051,09	0,00	8 375,91	0,00	0,00	0,00
Celkom		75679,71	15135,94	90 815,65	0,00	75 679,71	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova Starého parku v Nitre

Objekt: Naviac práce

Podčást: Prodloužení rozvodů vody a vodovodní přípojky - část Š1 - ZoD

ZL č. 14.4

Objednatel: Mesto Nitra -

Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Spracoval:

Dátum: 4.5.2022

Místo: Nitra

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
ZVL		ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM				-3 223,88	0,000
D1		Výkopové práce				-362,33	0,000
1	132 15-3401	Hloubení rýh rýhovačem hloubky do 35 cm šířky do 15 cm délky do 400 m	m	-120,000	1,53	-183,60	0,000
2	002 01-1111	Podsyp a obsyp potrubí - frakce 0 - 12 mm	m3	-3,180	49,14	-156,27	0,000
3	003 01-1111	Zásyp potrubí výkopkem včetně hutnění, v třídě těžitelnosti I., písčito hlinitá zemina	m3	-3,840	5,85	-22,46	0,000
D2		Potrubí a kabely				-1 248,12	0,000
4	80-0100	Potrubí HDPE 80 PE 32x2,0 PN 6	* m	-140,000	4,36	-610,40	0,000
5	CYKY-J 2x1,5	Kabel CYKY-J 2x1,5 metráž	* m	-130,000	2,30	-299,00	0,000
6		Chránička potrubí PVC KG 110 - délka 3 m	ks	-11,000	25,21	-277,31	0,000
7	SKL000177665	Fólie výstražná s bleskem š. 22 cm, d. 50 m	ks	-3,000	20,47	-61,41	0,000
D5		Závlahový materiál				-407,40	0,000
8	473-00	Mosazný hydrant 3/4"	ks	-3,000	135,80	-407,40	0,000
D6		Šachty				-1 042,38	0,000
9	TVB-10RND	Ventilová šachta velká kulatá zátěžová	ks	-3,000	347,46	-1 042,38	0,000
D7		Ostatní náklady				-163,65	0,000
###	899 92-4111	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	-120,000	1,12	-134,40	0,000
###		Zazimování	h	-1,000	29,25	-29,25	0,000
Celkom						-3 223,88	0,000

ROZPOČET

stavba: Obnova Starého parku v Nitre
 Objekt: Naviac práce
 podčasť: Vodovodná prípojka

ZL č. 14.4

Objednávateľ: Mesto Nitra -
 Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.
 Miesto: Nitra

Spracoval:
 Dátum: 4.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 479,30 0,000

1 Zemné práce 4 099,87 0,000

1	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	2,000	5,31	10,62	0,000
2	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	0,500	3,54	1,77	0,000
3	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	48,550	42,97	2 086,19	0,000
4	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,560	1,98	28,83	0,000
5	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,300	23,68	78,14	0,000
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,990	1,30	1,29	0,000
7	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	6,600	5,06	33,40	0,000
9	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	6,600	3,04	20,06	0,000
###	002 01-1111	Podsyp a obsyp potrubí - frakcie 0 - 12 mm	m3	37,340	49,14	1 834,89	0,000
###	003 01-1111	Zásyp potrubí výkopom včetně hutnění, v třídě těžitelnosti I., písčito hlinitá zemina	m3	0,800	5,85	4,68	0,000

2 Zakladanie 169,13 0,000

###	273321721.S	Betónovanie základových dosiek pod vodomemou šachtou, betón železový (bez výstuže)	m3	1,430	14,41	20,61	0,000
###	589310004900.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S3 z cementu troskoportlandského	m3	1,444	102,85	148,52	0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 69,41 0,000

###	318271071.S	Výstuž pre opiotenie z betónových tvárnic s betónovou výplňou	t	0,030	1 626,97	48,81	0,000
###	331270511.S	Murivo podporných blokov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 200x200 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,072	266,93	19,22	0,000
###	622460114.S	Príprava podlahy šachty adhéznym mostíkom	m2	0,120	4,09	0,49	0,000
###	632451601.S	Ochranný antikoročný náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	0,100	8,88	0,89	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 88,77 0,000

###	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,720	51,61	88,77	0,000
-----	-------------	--	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 30 247,12 0,000

###	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	28,08	56,16	0,000
###	552520045500.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 80/300, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	94,27	94,27	0,000
###	552520045600.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 80/400, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	97,34	97,34	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

99 Presun hmôt HSV 805,00 0,000

###	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	kpl	1,000	115,00	115,00	0,000
###	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	kpl	1,000	690,00	690,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 156,42 0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 091,25 0,000

###	722211210.S	Montáž vodovodného filtra prírubového DN 80	ks	1,000	22,24	22,24	0,000
###	422010001200.S	Prírubový filter na vodu DN 80, dĺ. 310 mm, telo a viečko liatina, sítko oceľ, EPDM	ks	1,000	234,03	234,03	0,000
###	MKVMF10	Kulový uzávier 1" , vni x von	ks	1,000	22,20	22,20	0,000
###	722262152.S	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 80	ks	1,000	92,99	92,99	0,000
###	388240000500.S	Vodomer prírubový DN 80, liatinový	ks	1,000	696,79	696,79	0,000
###	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	kpl	1,000	23,00	23,00	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 65,17 0,000

###	767165120.S	Montáž atypickej podpory pod potrubie z kovových profilov zvaraním	m	2,000	6,89	13,78	0,000
###	132110009600.S	Týč oceľová jemná kruhová D 15 mm	t	0,001	1 749,56	1,75	0,000
###	553950000800.S	Platnička nerez 150x150x5 mm	ks	2,000	10,70	21,40	0,000
###	141410006100.S	Dno oceľové 1 1/2" čierne 100 mm - vami sortiment	ks	2,000	0,54	1,08	0,000
###	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu D8 mm, oceľový+podložka	ks	4,000	0,64	2,56	0,000
###	971045801.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 8 mm smerom dole do betónu -0.00001t	cm	40,000	0,04	1,60	0,000
###	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	kpl	1,000	23,00	23,00	0,000

M Práce a dodávky M 28,82 0,000

23-M Montáže potrubia 28,82 0,000

###	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	5,20	5,20	0,000
###	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	23,62	23,62	0,000

Celkom 36 664,54 0,000

ROZPOČET

Stavba: Obnova Starého parku v Nitre

Objekt: Naviac práce

ZL č. 14.4

Podčasť: Areálový rozvod

Objednávateľ: Mesto Nitra -

Zhotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Spracoval:

Miesto: Nitra

Dátum: 4.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 25 356,87 0,000

1 Zemné práce 13 450,85 0,000

7	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	11,200	15,19	170,13	0,000
8	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	17,380	19,92	346,21	0,000
9	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	253,360	13,21	3 346,89	0,000
###	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	76,010	1,30	98,81	0,000
###	003 01-1111	Zásyp potrubí výkopom včetně hutnění, v třídě těžitelnosti I., písčito hlinitá zemina	m3	67,900	5,85	397,22	0,000
###	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	87,030	4,45	387,28	0,000
###	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	274,700	19,39	5 326,43	0,000
###	002 01-1111	Podsyp a obsyp potrubí - frakce 0 - 12 mm	m3	68,740	49,14	3 377,88	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 1 603,77 0,000

###	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	27,480	51,61	1 418,24	0,000
###	452311121.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,642	115,80	74,34	0,000
###	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5,962	18,65	111,19	0,000

8 Rúrové vedenie 8 577,25 0,000

###	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	28,08	140,40	0,000
###	552520045300.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	78,53	78,53	0,000
###	552520045600.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 80/350, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	72,11	72,11	0,000
###	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	2,000	60,75	121,50	0,000
###	552520090700.S	Príruba liatinová zaslepovacia DN 80	ks	1,000	21,85	21,85	0,000
###	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	30,34	30,34	0,000
###	552520090800.S	Príruba liatinová zaslepovacia DN 100	ks	1,000	25,42	25,42	0,000
###	857264121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	36,48	36,48	0,000
###	552520060100.S	T-kus prírubový liatinový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	135,33	135,33	0,000
###	871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	32,000	0,55	17,60	0,000
###	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	32,000	1,49	47,68	0,000
###	100-200	Potrubí HDPE 100 PE 50x3,0 PN 10	m	76,000	6,83	519,08	0,000
###	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	93,000	1,09	101,37	0,000
###	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	93,000	15,25	1 418,25	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	286530165300	Pripojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/32 mm	ks	1,000	179,91	179,91	0,000
###	892262131.S	Tlaková skúška vzduchom potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	4,000	41,71	166,84	0,000
###	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	201,000	6,10	1 226,10	0,000
###	899623161.S	Obetónovanie poklopov betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	0,200	126,15	25,23	0,000
###	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	5,000	10,29	51,45	0,000
###	141110005100.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	5,000	9,47	47,35	0,000
###	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	208,000	1,69	351,52	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 725,00 0,000

###	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	0,000
###	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	kpl	1,000	575,00	575,00	0,000

M Práce a dodávky M 454,27 0,000

23-M Montáže potrubia 454,27 0,000

###	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	8,000	5,20	41,60	0,000
###	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	23,62	23,62	0,000
###	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu	ks	3,000	16,03	48,09	0,000
###	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné a zavlažovacie hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	4,000	85,24	340,96	0,000

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 957,94 0,000

###	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	456,87	456,87	0,000
###	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	696,07	696,07	0,000
###	000400013.S	Projektové práce - prevádzkový poriadok	eur	1,000	460,00	460,00	0,000
###	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	345,00	345,00	0,000

Celkom 27 769,08 0,000

ROZPOČET

Návrh: Obnova Starého parku v Nitre

Objekt: Naviac práce

ZL č. 14.4

Podčasť: Areálový rozvod

Objednávateľ: Mesto Nitra -

Fotoviteľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Spracoval:

Miesto: Nitra

Dátum: 4.5.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				25 356,87	0,000
1	Zemné práce					13 450,85	0,000
7	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí dc 6 káblov	m	11,200	15,19	170,13	0,000
8	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	17,380	19,92	346,21	0,000
9	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	253,360	13,21	3 346,89	0,000
###	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	76,010	1,30	98,81	0,000
###	003 01-1111	Zásyp potrubí výkopom včetně hutnění, v třídě těžitelnosti I., písčito hlinitá zemina	m3	67,900	5,85	397,22	0,000
###	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	87,030	4,45	387,28	0,000
###	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	274,700	19,39	5 326,43	0,000
###	002 01-1111	Podsyp a obsyp potrubí - frakce 0 - 12 mm	m3	68,740	49,14	3 377,88	0,000
4	Vodorovné konštrukcie					1 603,77	0,000
###	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	27,480	51,61	1 418,24	0,000
###	452311121.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,642	115,80	74,34	0,000
###	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	5,962	18,65	111,19	0,000
8	Rúrové vedenie					8 577,25	0,000
###	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	5,000	28,08	140,40	0,000
###	552520045300.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	78,53	78,53	0,000
###	552520045600.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 80/350, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	72,11	72,11	0,000
###	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	2,000	60,75	121,50	0,000
###	552520090700.S	Príruba liatinová zaslepovacia DN 80	ks	1,000	21,85	21,85	0,000
###	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	30,34	30,34	0,000
###	552520090800.S	Príruba liatinová zaslepovacia DN 100	ks	1,000	25,42	25,42	0,000
###	857264121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	36,48	36,48	0,000
###	552520060100.S	T-kus prírubový liatinový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	135,33	135,33	0,000
###	871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	32,000	0,55	17,60	0,000
###	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	32,000	1,49	47,68	0,000
###	100-200	Potrubí HDPE 100 PE 50x3,0 PN 10	m	76,000	6,83	519,08	0,000
###	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	93,000	1,09	101,37	0,000
###	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	93,000	15,25	1 418,25	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	286530165300	Pripojkový ventil s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAV (Kit) PE 100 SDR 11 D 110/32 mm	ks	1,000	179,91	179,91	0,000
###	892262131.S	Tlaková skúška vzduchom potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	4,000	41,71	166,84	0,000
###	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	201,000	6,10	1 226,10	0,000
###	899623161.S	Obetónovanie poklopov betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	0,200	126,15	25,23	0,000
###	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	5,000	10,29	51,45	0,000
###	141110005100.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	5,000	9,47	47,35	0,000
###	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	208,000	1,69	351,52	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 725,00 0,000

###	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	0,000
###	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	kpl	1,000	575,00	575,00	0,000

M Práce a dodávky M 454,27 0,000

23-M Montáže potrubia 454,27 0,000

###	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	8,000	5,20	41,60	0,000
###	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	23,62	23,62	0,000
###	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu	ks	3,000	16,03	48,09	0,000
###	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné a zavlažovacie hydranty, šedá liatina GG 200 bitumenovaná	ks	4,000	85,24	340,96	0,000

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 1 957,94 0,000

###	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	456,87	456,87	0,000
###	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	696,07	696,07	0,000
###	000400013.S	Projektové práce - prevádzkový poriadok	eur	1,000	460,00	460,00	0,000
###	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	345,00	345,00	0,000

Celkom 27 769,08 0,000

ROZPOČET

Objekt: Obnova Starého parku v Nitre

Práca: Naviac práce

Príloha: Vodovodná prípojka pre stánok

ZL č. 14.4

Objednávateľ: Mesto Nitra -

Projektovateľ: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Miesto: Nitra

Spracoval:

Dátum: 4.5.2022

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 688,01 0,000

1 Zemné práce 2 590,38 0,000

119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,400	15,19	36,46	0,000
120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	3,600	19,92	71,71	0,000
132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m3	m3	60,580	23,68	1 434,53	0,000
132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaz. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,170	1,30	23,62	0,000
174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,500	4,45	15,58	0,000
583410004300.S	Štrkodrava frakcia 0-32 mm	t	5,850	19,39	113,43	0,000
002 01-1111	Podsyp a obsyp potrubí - frakcie 0 - 12 mm	m3	13,800	49,14	678,13	0,000
003 01-1111	Zásyp potrubí výkopom včetně hutnění, v třídě těžitelnosti I., písčito hlinitá zemina	m3	37,080	5,85	216,92	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 315,85 0,000

451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,120	51,61	315,85	0,000
-------------	--	----	-------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 2 206,78 0,000

100-190	Potrubí HDPE 100 PE 40x2,4 PN 10	* m	145,000	5,72	829,40	0,000
877181058.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 40 mm	ks	5,000	6,02	30,10	0,000
286220028600.S	Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 40/1 1/4"	ks	2,000	48,55	97,10	0,000
286530177600.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 40 mm	ks	2,000	4,19	8,38	0,000
286530155200.S	Elektrotvarovka uzalváracia krytka PE 100 SDR 11 D 40 mm	ks	1,000	5,90	5,90	0,000
891181111.S	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) do DN 40	ks	1,000	22,89	22,89	0,000
551110002100.S	Ventil pre domové prípojky rohový, 1 1/4", so závitovým výstupom a samočinným vyprázdňovaním, PN 16, na vodu	ks	1,000	219,38	219,38	0,000
960110016003	Zemní souprava teleskopická 1,0-1,6 m	ks	1,000	115,72	115,72	0,000
892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	145,000	4,17	604,65	0,000
899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	10,29	10,29	0,000
141110005100.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 2,6 mm, ozn. 11 353.0.	m	1,000	9,47	9,47	0,000
899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	150,000	1,69	253,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 575,00 0,000

998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	kpl	1,000	345,00	345,00	0,000
-------------	---	-----	-------	--------	--------	-------

ROZPOČET

Název: Obnova Starého parku v Nitre

Objekt: Navíac práce

ZL č. 14.4

Právní úprava: Úprava napojenia prívodu vody VŠ2,4

Objednatel: Mesto Nitra -

Projektant: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Spracoval:

Mesto: Nitra

Dátum: 4.5.2022

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

ZVL ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM 8 375,91 0,000

Výkopové práce 1 204,75 0,000

001 01-1111	Hluobení rýhy minibabrem hloubky do 110 cm šířky do 40 cm délky do 400 m	m	46,000	10,30	473,80	0,000
002 01-1111	Podsyp a obsyp potrubí - frakce 0 - 12 mm	m3	5,520	49,14	271,25	0,000
003 01-1111	Zásyp potrubí výkopkem včetně hutnění, v třídě těžitelnosti I., písčito hlinitá zemina	m3	12,000	5,85	70,20	0,000
	Výkop vodoměrných šachet	m3	21,200	14,62	309,94	0,000
	Zásypy vodoměrných šachet vč.hutnění	m3	13,600	5,85	79,56	0,000

Potrubí a kabely 347,30 0,000

## 80-0100	Potrubí HDPE 80 PE 32x2,0 PN 6	* m	46,000	4,36	200,56	0,000
## CYKY-J 2x1,5	Kabel CYKY-J 2x1,5 metráž	* m	46,000	2,30	105,80	0,000
## SKL000177665	Fólie výstražná s bleskem š. 22 cm, d. 50 m	ks	2,000	20,47	40,94	0,000

Armatury vodoměrných šachet 1 207,28 0,000

## MKVMF25	Vodný filter pre studenú vodu	ks	2,000	198,30	396,60	0,000
##	Mosazný šikmý filtr 1"	ks	2,000	28,50	57,00	0,000
##	Vodoměr 1", G5/4" mokrěběžný, třída přesnosti B, PN 16	ks	2,000	230,78	461,56	0,000
##	Držák pro vodoměr 1"	ks	2,000	17,78	35,56	0,000
## MZV54	Mosazný zpětný ventil 1" vni	ks	2,000	46,35	92,70	0,000
## MT10	Mosazný T-kus 1"	ks	2,000	15,33	30,66	0,000
## MKVMF10	Kulový uzávěr 1" , vni x vně	ks	6,000	22,20	133,20	0,000

Vodoměrné šachty 5 497,06 0,000

##	Podkladní beton C8/10 X0	m3	0,340	134,54	45,74	0,000
##	Vodoměrná šachta 120/90/180 B125	ks	2,000	1 576,28	3 152,56	0,000
##	Zákrytová deska 144/114/20 B125	ks	2,000	116,99	233,98	0,000
##	Litínový poklop hranatý B125 uzamykatelný	ks	2,000	127,09	254,18	0,000
##	Jádrový odvrť DN50-70 betonovou stěnou šachty	ks	6,000	35,10	210,60	0,000
## Pol18255	Nasunutie na jestvujúcu prípojku	ks	2,000	250,00	500,00	0,000
## Pol18287	Vybúranie jestvujúcej šachty bez porušenia prípojky	ks	2,000	550,00	1 100,00	0,000

Ostatní náklady 119,52 0,000

## 899 92-4111	Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE DN do 32	m	46,000	1,12	51,52	0,000
##	Dezinfekce potrubí	ks	1,000	68,00	68,00	0,000

Celkom 8 375,91 0,000

Stavební rozpočet ZL č.15

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Návrh obnovy Starého parku v Nitre, Etapa 2

Vsak ku retenčnej nádrži

Mesto Nitra

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel: Mesto Nitra

Projektant: Ateliér Krejčířikovi, s.r.o.

Zhotovitel: DYNAMIK HOLDING, a.s.

Zpracoval: Ján Kúdela

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (€)	Náklady (€)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
			Vsak ku retenčnej nádrži								
			geodetické práce, porealizačné zameranie	ks	1,00	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00
		122207111R00	Výkop vodoměrných šachet	m3	45,00	14,62	0,00	0,00	657,90	0,00	0,00
		162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	45,00	3,46	0,00	0,00	155,70	0,00	0,00
			geotextília 300g/m2 + montáž	m2	55,20	3,00	0,00	0,00	165,60	0,00	0,00
			Sterk pro drenáž frakce 16-32 mm	t	22,50	16,96	0,00	0,00	381,60	0,00	0,00
		171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	15,00	11,82	0,00	0,00	177,30	0,00	0,00
			odpadové potrubie DN150 + montáž	m	8,00	15,00	0,00	0,00	120,00	0,00	0,00
			Zásypy vodoměrných šachet vč.hutnění	m3	30,00	5,85	0,00	0,00	175,50	0,00	0,00
							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem:							2 133,60				